

## Ministero dell' Istruzione

## Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio I – Affari generali, risorse umane e strumentali dell'USR - Servizio legale - Comunicazione Via Polesine 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m\_pi

A tutti gli interessati per il tramite del Sito web istituzionale

drlo.sito@istruzione.it

Oggetto: ricorso al TAR Lombardia ALESSANDRO COSIMO SALVATORE c/MIUR (R.G. 1446/2020).

Decreto presidenziale TAR Lombardia - n. 1090/2020.

Notifica mediante pubblicazione sul sito dell'U.S.R. per la Lombardia.

In riferimento al ricorso di cui all'oggetto, al fine di ottemperare a quanto deciso dal Giudice Amministrativo, si dispone la pubblicazione - ai fini di notifica - sul sito istituzionale di questo USR, dei seguenti atti:

- copia dell'atto costituivo avanti al TAR Lombardia;
- atto di avviso con indicazione dei controinteressati;
- Decreto presidenziale n. 1090/2020 reso dal TAR Lombardia RG 1446/2020;

Il dirigente Luciana Volta

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

LV/ds

Erre

Pec: <u>drlo@postacert.istruzione.it</u> - e-mail: drlo.ufficio1@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Tel. 02574627213 - C.F.:97254200153

Sito internet : <u>usr.istruzione.lombardia.gov.it</u>